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    Р А Ш Э Н Н Е                                    Р Е Ш Е Н И Е
                        г.Клічаў 





        г.Кличев

25 марта 2025 г. № 14-1  

Об установлении квоты для

приема на работу инвалидов

на 2025 год

На основании статьи 27 Закона Республики Беларусь от 15 июня 2006 г. № 125-З «О занятости населения» и пункта 3 Положения о порядке установления нанимателям квот для приема на работу инвалидов и их выполнения, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 13 февраля 2025 г. № 91  Кличевский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить квоту нанимателям Кличевского района для приема на работу инвалидов на 2025 год согласно приложению. 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.   
Председатель          



                            В.Н.Ребковец
Приложение

к решению Кличевского районного исполнительного комитета
                                                                           25.03.2025 № 14-1 
	   КВОТА

   нанимателям Кличевского района для 

   приема на работу инвалидов на 2025 год 




	№

п/п
	Наименование

организации
	Размер квоты, процентов
	Количество рабочих мест выделенных и (или) созданных для приема на работу инвалидов, человек

	1
	2
	3
	4

	1
	Унитарное коммунальное сельскохозяйственное предприятие (далее – УКСП) «Совхоз «Ольса»
	2,3
	1

	2
	УКСП «Совхоз «Доброволец»
	1,96
	1
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